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CUMHURİYET’in kuruluşundan sonra Güneydoğu’daki en büyük isyanı 
başlatan ve yakalandıktan sonra 47 arkadaşı ile birlikte Diyarbakır’da 
idam edilen, 4- 5 yıl öncesine kadar adının bile anılmasından korkulan 
Şeyh Said ve arkadaşları için Diyarbakır'da anma etkinliği düzenleniyor. 
Yarın başlayacak etkinlik nedeniyle Şeyh Said'in fotoğrafları bulunan dev 
pankartlar Diyarbakır caddelerine asılıyor, fotoğrafları duvarlara 
yapıştırılıyor.  
 

ŞEYH SAİT İDAMINDAN 85 YIL SONRA ANILACAK 

Diyarbakır’ın Dicle İlçesi’nde 1925 yılında başlatılan ve kısa sürede bölgenin bir 
çok yerine sıçrayan isyanın liderliğini yapan ve isyan bastırılıp yakalandıktan 
sonra 47 arkadaşı ile birlikte Diyarbakır’ın Dağkapı semtinde idam edilen Şeyh 
Said ve arkadaşları için bir dizi anma etkinliği düzenleniyor. Her yıl sadece 
kentteki İlami Kürt dernekleri tarafından düzenlenen etkinliklere geçmiş yıllarda 
pek katılmayan Barış ve Demokrasi Partisi (BDP) ile Demokratik Toplum Kongresi 
(DTK), bu yıl destek verme kararı aldı.  
 
Kendilerine Dicle Fırat Diyalog Grubu adını veren bir oluşum tarafından organize 
edilen anma etkinliklerine BDP ile DTK’nin yanı sıra, Kürtçe yayınlanan Nubihar 
dergisi, Çıra Kültür Merkezi ile Din Alimleri Yardımlışma ve Dayanışma Derneği (Diay-Der) de destek veriyor.  
 
OLUMLU KARŞILANDI 
 
Birkaç yıl öncesine kadar insanların adını bile ağzına almaktan çekindiği Şeyh Said ve arkadaşlarının anma töreni için 
hazırlanan pankartlar artık rahatlıkla caddelere asılarak insanlar etkinliklere davet ediliyor. Üzerinde Şeyh Said’in 
fotoğrafı bulunan, ‘Şeyh Said efendi ve 47 arkadaşının idamının 85'inci yıl dönümünde düzenleyeceğimiz panel ve 
mevlide tüm halkımız davetlidir’ yazılı pankartları ilk kez gören vatandaşlar, “Daha önce değil fotoğraflarının asılması, 
adını bile kimse korkudan telafüz edemiyordu. Şimdi ise caddelere, sokakları afişleri asılıyor. Bu gelişmeler çok iyi. 
Yasaklar kalktığı sürece bölgeye barış gelir” dedi.  
 
Şeyh Said’in pankartlarının yanı sıra aynı duyuruların yer aldığı fotoğraflı afişler, elektrik direkleri ile boş bulunan 
duvarlara yapıştırıldı. 
 
ASILDIKLARI ALANDA ANILACAKLAR 
 
28 Haziran günü tarihi Ulu Cami önünde Şeyh Said ve arkadaşları için basın açıklamasıyla başlayacak etkinlikler, 29 
Haziran saat 14.00’te Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Cegerxwin Kültür Merkezi’nde düzenlenecek panelden sonra Şeyh 
Said ve arkadaşlarının 1925 yılında asıldığı Dağkapı meydanında basın açıklaması yapılarak, mevlit okunmasıyla sona 
erecek.  
 
Etkinliklere BDP ile DTK’den yetkililerin yanı sıra Şeyh Said’in torunları Abdillulah Fırat, Diyadin Fırat, Bedri Fırat, Samed 
Bilgin, Felat Özsoy ile Tahsin Sever de katılıyor. 
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